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»Ett förbud mot omskärelse är jämförbart med ett förbud mot det kristna barndopet« 

 

I senaste numret av MalmöModeraten (3/2009) kräver Elisabeth Elgh ett förbud mot omskärelse 

av pojkar. Hon menar att judar och muslimer vill sina barn väl och kan förmås att sluta omskära 

sina söner genom »medicinsk, social och kulturell« upplysning. Jag menar att judar och muslimer 

omskär sina söner just för att de bryr sig om dem. 

 

För religiösa judar gäller att omskärelsen ska äga rum på den åttonde dagen medan det för 

muslimer sker när pojken är äldre. Anledningen till denna skillnad går att hitta i bibel-

berättelserna om Abrahams två söner Ismael och Isak, vilka blev stamfäder åt muslimerna 

respektive judarna. Ismael blev omskuren när han var tretton år gammal, Isak när han var åtta 

dagar gammal. 

 

Omskärelsen har sedan drygt 4000 år varit den absolut viktigaste symbolen för judisk stam-

tillhörighet och betraktas än idag som ett absolut krav för medlemskap i många judiska 

organisationer i världen. För muslimer har omskärelsen däremot en något mindre betydelse. 

 

Ett förbud mot omskärelse skulle vara ett brott mot religionsfriheten. Det är jämförbart med ett 

förbud mot det kristna barndopet. Med ett förbud skulle svenska judar inte längre kunna delta 

fullt ut i den internationella gemenskapen. 

 

Elgh skriver att könsstympning av flickor är förbjudet och att det därför är naturligt att lagen 

omfattar också pojkar. Det är en vilseledande argumentation. Det är visserligen sant att även 

mycket små ingrepp på flickor är förbjudna, men den lindrigaste formen av kvinnlig köns-

stympning som praktiseras idag innebär att hela eller delar av klitoris skärs bort. De grövre 

ingreppen innebär att också blygdläpparna skärs bort samt att könsorganet sys ihop med bara ett 

litet hål för urin och menstruationsblödning. Att jämföra sådan stympning med manlig 

omskärelse är inte rättvist mot någon. 

 

Pojkar som blir omskurna av kunniga läkare löper mycket små risker att drabbas av 

komplikationer. Ingreppet går fort, är smärtfritt med bedövning och läker i de flesta fall på en 
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vecka. Som vuxen man innebär naturligtvis omskärelsen att man ser lite annorlunda ut jämfört 

med andra män, men omskurna män fungerar lika bra sexuellt som andra män. 
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